
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               631.941,71                 52.642,13 51.159,45 51.159,45 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro               843.791,46                 71.912,47 71.912,47 71.912,47 0,00 20/03/2021 17/03/2021

Março               834.955,77                 71.296,40 71.296,10 71.296,10 0,00 20/04/2021 20/04/2021

Abril               876.886,28                 74.999,16 74.999,16 74.999,16 0,00 18/04/2021 19/05/2021

Maio               941.655,50                 80.812,49 80.812,49 80.812,49 0,00 20/06/2021 18/06/2021

Junho               949.503,20                 80.939,60 80.947,95 80.947,95 0,00 20/07/2021 20/07/2021

Julho               985.615,33                 83.429,37 83.392,25 83.392,25 0,00 18/08/2021 20/08/2021

Agosto            1.006.720,53                 85.383,25 85.383,25 85.383,25 0,00 20/09/2021 17/09/2021

Setembro            1.027.368,34                 87.151,12 87.151,12 87.151,12 0,00 19/10/2021 20/10/2021

Outubro            1.091.348,16                 92.626,85 92.626,85 92.626,85 0,00 20/11/2021 19/11/2021

Novembro            1.085.673,86                 91.917,70                 91.434,47                 91.434,47 0,00 20/12/2021 10/01/2022

Dezembro            1.124.598,31                 95.840,72                 95.840,72                 95.840,72 0,00 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário               748.363,00                 62.215,39                 62.215,39 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL         12.148.421,45            1.031.166,65            1.029.171,67               966.956,28                          -   - -
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           631.941,71         139.027,18 131.755,52                         4.855,51 131.755,52               144.835,99 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro           843.791,46         185.634,12 184.467,24                         1.166,88 184.467,24               107.238,26 20/03/2021 17/03/2021

Março           834.955,77         183.690,27 181.937,43                         4.197,32 181.937,43                 27.434,40 20/04/2021 20/04 E 31/05/2021

Abril           876.886,28         192.914,98 189.398,34                         3.565,26 189.398,34                           0,01 18/04/2021 19/05/2021

Maio           941.655,50         207.164,21 204.498,17                         3.767,99 204.498,17                       457,58 20/06/2021 18/06/2021

Junho           949.503,20         208.890,70 206.275,93                         3.716,72 206.275,93                 14.595,78 20/07/2021 20/07/2021

Julho           985.615,33         216.835,37 214.078,58                         2.666,04 214.078,58       0,00 18/08/2021 20/08/2021

Agosto        1.006.720,53         221.478,52 218.863,75                         2.614,77 218.863,75                 46.832,86 20/09/2021 17/09/2021

Setembro        1.027.368,34         226.021,03 223.354,99                         2.666,04 223.354,99                           0,05 19/10/2021 20/10/2021

Outubro        1.091.348,16         240.096,60               237.531,83             2.614,77         237.531,83                   64,07 20/11/2021 19/11/2021

Novembro        1.085.673,86         238.848,25               234.749,88             3.024,93         234.749,88 0,00 20/12/2021 10/01/2022

Dezembro        1.124.598,31         247.411,63               244.643,05             2.768,58         244.643,05                   10,02 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário           748.363,00         164.639,86               164.639,86 0,00 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL     12.148.421,45     2.672.652,72           2.636.194,57           37.624,81     2.471.554,71         341.469,02 - -
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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